
15/05/2023, 09:26 Compras.gov.br

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizarAtaTermo.jsf 1/1

INVESTE PIAUÍ/PI
INVESTE PIAUÍ/PI

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2023
Às 09:24 horas do dia 15 de maio de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00147000055/2022-, RDC nº 12023.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis - Execução de Obras Portuárias

Descrição Complementar: Obras Civis - Execução de Obras Portuárias - construção do cais, conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 32.877.272,4200  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para DTA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 32.718.300,0000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 15/05/2023 09:24

Item: 2 - Obras Civis - Dragagem e Derrocagem

Descrição Complementar: Obras Civis - Dragagem e Derrocagem - conforme edital e anexos.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 66.614.198,8200  Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para DTA ENGENHARIA LTDA, pelo melhor lance de R$ 56.599.000,0000, valor negociado a R$ 56.598.482,9500.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado  Data/Hora: 15/05/2023 09:24

Nenhum registro encontrado


